АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.11.2016 № 853/15
Об утверждении альбома архитектурных решений внешнего вида ограждений, применяемых на территории городского округа Электросталь Московской области
В целях формирования современного облика городского округа Электросталь Московской области, повышения качества и внешнего вида ограждений, размещаемых на территории городского округа, учитывая методические рекомендации по проектированию и установке ограждений на территории Московской области, утвержденных распоряжением Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 02.03.2016 № 31РВ-27, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить альбом архитектурных решений внешнего вида ограждений, применяемых на территории городского округа Электросталь Московской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте www.electrostal.ru городского округа Электросталь Московской области.

3. Источником финансирования публикации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Исполняющий полномочия Главы
городского округа

В.Я. Пекарев